
Utenos regiono plėtros tarybos posėdis
2020-04-06

Posėdžio vieta: Zarasų rajono savivaldybės administracija (Sėlių a. 22, Zarasai)
Posėdžio pradžia: 13 val.

DARBOTVARKĖ

1. Dėl priemonės ,,Vietinių kelių vystymas“ Utenos regiono  projektų sąrašo pakeitimo. 
Leonas  Rutkauskas,  Regioninės  plėtros  departamento  prie  Vidaus  reikalų  ministerijos  Utenos  
apskrities skyriaus vyr. specialistas.

2. Dėl pritarimo, kad  pateiktoms institucijoms būtų siūloma dalyvauti Utenos regiono 
plėtros plano rengimo darbo grupėje  Nerijus Čepauskas, Regioninės plėtros departamento prie  
Vidaus reikalų ministerijos Utenos apskrities skyriaus vedėjas.

3. Dėl pritarimo sutaupytų lėšų panaudojimui projekte „Utenos rajono kraštovaizdžio 
estetinio  potencialo  didinimas  likviduojant  bešeimininkius  apleistus,  kraštovaizdį  darkančius 
statinius“.  Dalia Cironkaitė,  Regioninės  plėtros departamento  prie  Vidaus reikalų ministerijos  
Utenos apskrities skyriaus vyr. specialistė.

4. Dėl  priemonės ,,Savivaldybes  jungiančių  turizmo  trasų  ir  turizmo  maršrutų 
informacinės  infrastruktūros  plėtra“  Utenos  regiono  projektų  sąrašo  pakeitimo. Romualda 
Zapolskienė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Utenos apskrities  
skyriaus vyr. specialistė.

5. Dėl  priemonės  ,,Aktualizuoti  savivaldybių  kultūros  paveldo  objektus“  Utenos 
regiono projektų sąrašo pakeitimo. R. Zapolskienė. 

6. Dėl pritarimo projekto „Atgailos kanauninkų vienuolyno namo kapitalinis remontas 
pritaikant amatų centro ir bendruomenės poreikiams“ papildomam finansavimui. R. Zapolskienė.


